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Tilbakemelding på egenkontrollrapport for avløpssektoren for 
rapporteringsåret 2019 - Nesbyen kommune 

Vi har gjennomgått egenkontroll- og årsrapporten fra Nesbyen avløpsanlegg for 
rapporteringsåret 2019 og tar den til etterretning.  
 
Rapporteringsskjema for 2020 vil være tilgjengelig for utfylling via Altinn fra februar 2021. 
 
Vi viser til egenkontrollrapport for Nesbyen avløpsanlegg og ledningsnett mottatt for rapportåret 
2019. 
 
Ledningsnett til Nesbyen avløpsanlegg 
Dere skriver i årsrapporten at Nesbyen kommune har 8 installerte nødoverløp og ingen 
regnvannsoverløp. Dere har ikke rapportert om tilfeller med nødoverløp i 2019. 
 
Nesbyen avløpsanlegg 
Det er for 2019 rapportert at Nesbyen avløpsanlegg har mottatt og behandlet 176 328 m3 
avløpsvann og at det ikke har vært overløp på anlegget. Mengde tilført avløpsvann er vesentlig 
redusert de siste årene ti årene. 
 
Nesbyen avløpsanlegg har rapportert at dimensjonerende kapasitet for anlegget i pe er 5 300 
hydraulisk. Nesbyen er et kjemisk renseanlegg. I 2019 har dere beregnet maksukebelastningen til å 
være 6 712 pe. Dette er mer enn renseanlegget er oppgitt å være dimensjonert for. Nesbyen 
renseanlegg renser likevel godt, både for BOF5 og KOFCR. Vi noterer likevel at 
innløpskonsentrasjonene av organisk stoff er veldig høy og at tilført mengde KOF har økt fra ca 115 
tonn i 2017 til 222 tonn i 2018. Tilførselen av BOF5 har i samme periode økt fra ca 45 tonn til 81 tonn. 
Det er også stor variasjon i tilførsel på enkeltprøvene for 2019. Fra 228 kg/døgn KOFCR ut fra prøven 
tatt i januar til 2 139 kg/døgn i april. 
 
Dere rapporterer selv at anlegget nærmer seg kapasiteten og at dere bør ha sekundærrensing. Dere 
er i planleggingsfasen for å bygge nytt renseanlegg og har sendt søknad om ny tillatelse til oss. 
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Konklusjon 
Fylkesmannen har gått gjennom rapportene for Nesbyen avløpsanlegg med ledningsnett. Vi tar 
rapportene til etterretning. Egenkontroll- og årsrapportene kan bli tema ved tilsyn. 
 
For oppdatert informasjon om rapporteringskrav og metode viser vi til veileder for 
egenkontrollrapporteringen for avløp, som er tilgjengelig på: 
https://www.miljodirektoratet.no/verktoy/skjema/arlig-rapportering-for-avlop/ 
 
Rapporteringsskjema for 2020 vil være tilgjengelig for utfylling via Altinn fra februar 2021. Vi minner 
om at årsrapportering til Fylkesmannen skal legges som vedlegg i Altinn. Skjema for årsrapportering 
finnes i vårt skjemabibliotek:  
https://www.fylkesmannen.no/nb/oslo-og-viken/skjema-og-tjenester/?c=Milj%c3%b8+og+klima 
 
Egenrapportens data om årlige utslipp for avløpsanlegg vil i juni 2019 bli lagt ut på nettstedet Norske 
Utslipp:  
http://www.norskeutslipp.no/no/Avlopsannlegg/?SectorID=100 
 
 
 
Med hilsen 
 
Hilde S. Skålevåg 
seksjonssjef 

  
 
Marte Rosnes 
overingeniør 

Klima- og miljøvernavdelingen 
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